平成23年8月9日
各位

会社名 ＪＵＫＩ株式会社
代表者名 代表取締役社長　 清原　晃

（コード番号　6440　東証第一部）
問合せ先 財務経理部長 鈴木　正彦

（TEL.　042-357-2211）

業績予想および配当予想に関するお知らせ

記

1. 連結業績予想
（1） 平成23年12月期　第2四半期（累計）　連結業績予想（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

（2） 平成23年12月期通期　連結業績予想（平成23年4月1日～平成23年12月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

（注）

（3） 業績予想公表の理由

－　 －

1,144

－

 前回発表予想　（A）

 増 　減　 率　　（％） －

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期通期）

89,596

当社は、決算日を当期より3月末日から12月末日に変更し、経過期間となる当期は、上記の第2四半期連
結累計期間業績予想は6ヵ月間（平成23年4月1日～平成23年9月30日）の予想数値、通期連結業績予想
は9ヵ月間（平成23年4月1日～平成23年12月31日）の予想数値をそれぞれ記載しております。

19.09

－

1,174

　平成23年3月期の連結業績予想（第2四半期および通期）につきましては、東日本大震災の影響により合理
的な算定が困難であったため未定としておりましたが、最近の状況および業績動向を踏まえ、上記のとおり公
表することといたしました。

2,467

－　 －

 今回修正予想　（B） 75,000 1,800 1,400 1,200 9.29

－　 －　 －

 増　 減　 額　　（B-A) －　 －　 －

－　 －

640 4.96

 今回修正予想　（B）

 増　 減　 額　　（B-A)

 増 　減　 率　　（％）

（ご参考）前第2四半期実績
（平成23年3月期　第2四半期(累計)）

 前回発表予想　（A）

43,363 151 278

売上高 営業利益 経常利益

－　 －

－　 －　 －　 －　 －

－　 －　 －

6.96

－　 －　 －

48,000 1,200 1,000 900

１株当たり
当期純利益

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年5月13日公表の「平成23年3月期　決算短信〔日本基準〕（連結）」に
おいて未定としておりました平成23年12月期（平成23年4月1日～平成23年12月31日）の連結業績予想および配
当予想について、下記のとおりとしましたのでお知らせします。

１株当たり
当期純利益

当期純利益経常利益営業利益売上高

当期純利益

－　 －

－1－

GSF7BBXJ
FASFマーク2011

2. 配当予想
（1） 平成23年12月期　配当予想（平成23年4月1日～平成23年12月31日）

円 銭 円 銭 円　銭

（2） 配当予想公表の理由

※ 業績予想および配当予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

以上

0.00

 当期実績

3.00

－　 －

－

　業績予想および配当予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づいておりますが、実際の
数値は今後様々な要因により、予想数値と異なる可能性があります。

期  末 合  計

　当連結会計年度の配当金につきましては、業績の見通しがつかないこと等から未定とさせていただいており
ましたが、上記の業績予想や株主の皆様への利益還元等を総合的に勘案し、上記のとおりといたしました。

3.00　 3.00
 前期実績
（平成23年3月期）

－

3.00

－　 前回予想 －

年間配当金

 今回予想 0.00

第2四半期末

－2－